

مصاحبه

فداکار: داور  
نمی خواست به ضرر  
میزبان پناالتی بگیرد

سهیل فداکار، مهاجم ملوان دربارہ تساوی تیمش مقابل مس کرمان می گوید: «در دوبازی پیاپی بیرون از خانه به مصاف حریفان رفتیم، بازی سنگینی بود، در مجموع ملوان نسبت به مس کرمان تیم برتر میدان بود و موقعیت های گل بیشتری ایجاد کرد اما متأسفانه تبدیل به گل نشد. خدا را شکر چهار بازی است که مقابل تیم های بزرگی مثل سپاهان، تراکتور و مس رفسنجان متحمل شکست نشدیم و سه دیدار را با گلین شیت به پایان رساندیم، به نظرم آمار خوبی است.»

مهاجم ملوان در مورد برخورد مشکوک به پناالتی که روی او رخ داده این طور می گوید: «فیلم این صحنه موجود است، به نظرم صد درصد پناالتی بود، بازیکن حریف پای راستم را از پشت زد اما داور تصمیم گرفت در دقایق پایانی به ضرر تیم میزبان پناالتی اعلام نکند.» آنها برای بازی با نفت مسجدسلیمان آماده می شوند که فداکار در این باره می گوید: «هفته آینده بازی مهمی پیش رو داریم، نفت مسجدسلیمان رقیب مستقیم ما برای فرار از سقوط است، با توجه به اینکه در خانه بازی می کنیم باید برای کسب هر سه امتیاز به میدان برویم تا از انتهای جدول کمی فاصله بگیریم.»

شکوری: بازیکن  
جوانی از پیکان  
جدا نمی شود

ابراهیم شکوری قائم مقام باشگاه پیکان دربارہ پیروزی تیمش مقابل سپاهان می گوید: «این پیروزی باعث خوشحالی خانواده پیکان و کارگران کارخانه ایران خودرو شد. تیم جوان و قدرتمندی داریم و این پتانسیل در پیکان وجود دارد که جزو تیم های نیمه بالایی جدول باشد.» او با حمایت از بازیکنان جوان و حفظ آنها این طور می گوید: «سیاست ما، حمایت از بازیکنان جوان است و افتخار می کنیم بگوئیم به اندازه سهم خودمان، در حال ساخت آینده فوتبال کشور هستیم، شاید حمایت از بازیکنان جوان، سخت و همراه با تبعات باشد اما نتیجه آن شیرین و جذاب است. با توجه به شرایطی که داریم، بعید است در نیم فصل، بازیکنی از پیکان جدا شود. ما قرار است به دنبال پیشرفت و توسعه فوتبال کشور باشیم. البته امیدواریم حرفه ای گری و قانونمداری را در رفتار اهالی فوتبال ببینیم.»

ادعای کاپیتان مس کرمان  
جوان ها خوبند ولی  
باید بازیکن هم  
بگیریم

امین کاظمیان کاپیتان مس کرمان مدعی است که تیمش نیاز به جذب بازیکن دارد: «اگر دقت کنید می بینید لطف بزرگی که آقای حسین خانی به فوتبال این شهر کرده این است که به جوانان ۱۸،۱۷ ساله میدان داده و این در حالی است که تا به حال هیچ کس در کرمان چنین کاری نکرده است. بازی دادن به جوانان بومی کاری است که سرمربی ما انجام داده است و این در حالی است که معمولاً در رده بزرگسالان به بازیکنان بومی کمتر اعتماد شده است. با همه اینها صرفاً انگیزه جوانی برای موفقیت تیم کارساز نیست. امیدوارم باشگاه بتواند در نیم فصل خواسته های سرمربی را بدرستی انجام دهد و بازیکنانی جذب شوند که در ادامه راه بتوانند به تیم کمک کنند.»



محمد مهدی نظری

دوری ۴ ماهه مهاجم نساجی

محمد مهدی نظری که چند هفته ای می شود از ترکیب نساجی دور است، حالا با مصدومیت شدیدی از ناحیه روی پا مواجه شده و با نظر پزشکان به مدت ۳ الی ۴ ماه از میادین دور خواهد بود. به این ترتیب، حمید مطهری و باشگاه نساجی در نیم فصل به دنبال جذب مهاجم جایگزین و تقویت خط حمله تیمشان خواهند بود و باید دید موفق به انجام این کار می شوند یا خیر.



علی حمودی:

سایپا ادعایش را ثابت کند

علی حمودی کاپیتان استقلال ملائانی دربارہ ادعای باشگاه سایپا مبنی بر گاز گرفتن پای بازیکنش توسط دروازه بان آبی پوشان می گوید: «شاید ضربه استوک به پای بازیکن حریف برخورد کرده که شبیه جای دندان است. اگر باشگاه سایپا چنین ادعایی کرده، پای آبروی باشگاه استقلال ملائانی هم در میان است و از طرف باشگاه شکایت نامه ای تنظیم می کنیم.»



محمد علی کاظمی:

گلم به سپاهان را فراموش نمی کنم

محمد علی کاظمی هافبک تیم فوتبال پیکان دربارہ گلی که به سپاهان زده می گوید: «این اولین گل من در لیگ برتر بود و آن را به مادرم تقدیم می کنم. گلی که به سپاهان زدم را هرگز فراموش نخواهم کرد آن هم در حالی که به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شده بودم. امیدوارم این روند را ادامه بدهم و بازیکن مؤثری برای تیمم باشم.»



شریفات: فولاد هنوز هم می تواند جزو مدعیان باشد

پیروزی مقابل نفت مسجد سلیمان  
خیلی چسبید

آلومینیوم اراک اگرچه شروع خوبی در این فصل لیگ برتر نداشت اما در ادامه توانست به شرایط خوبی برسد و نتایج جالبی کسب کند. سبزه پوشان اراکی تا الان توانستند ۵ پیروزی مهم به دست بیاورند و به رده ششم جدول برسند. این در حالی است که آلومینیوم یک بازی کمتر دارد و در صورتی که بتواند در بازی معوقه مقابل گل گهر سیرجان هم ۳ امتیاز را کسب کند شانس این را دارد تا رده پنجم هم برسد. اسماعیل شریفیات وینگر آلومینیوم اراک که از همان روزهای اول لیگ به خوب شدن تیم اعتقاد داشت، در مورد رویارویی با تیم های سابقش یعنی نفت مسجدسلیمان و فولاد خوزستان، صحبت های جالبی دارد.



سمیرا شیرمردی  
خیزنگار

بازی مهمی مقابل نفت مسجدسلیمان داشتید و توانستید این تیم را ببرید؟  
به نظر من بازی خیلی سختی بود و ۳ امتیاز مهم به دست آوردیم. در نیمه اول خیلی خوب بازی کردیم و توپ و میدان دست ما بود. در این نیمه ما ۷۶ موقعیت گل داشتیم و یک گل زدیم اما نفت مسجدسلیمان کلاً یک موقعیت جدی داشت.

در نیمه دوم بازی متعادل تر شد و اوایل نیمه دوم کمی بازی را از دست دادیم و نفت مسجد سلیمان ۱۰ دقیقه فشار آورد و موقعیت های خوبی به دست آورد که گل نزدند. در اواخر بازی، باز هم مسجدسلیمان فشار آورد و یک پناالتی گرفت که کار خوب پورحمیدی باعث شد ۳ امتیاز به ما برسد. این پناالتی باعث شد ۳ امتیاز

بیشتر به ما بچسبید. یعنی همین پناالتی باعث شد این پیروزی تا این حد برای تان شیرین شود؟

بله، البته غیر از پناالتی، خیلی سختی کشیدیم. ما با اتوبوس به اهواز رفتیم که ۸ ساعت در راه بودیم. از آنجا هم با اتوبوس راهی مسجدسلیمان شدیم. در کل حدود ۲۳۲۲ ساعت در مسیر رفت و برگشت بودیم که باعث شد سفر خسته کننده ای باشد. در واقع یکی از سخت ترین سفرهای مان بود. چرا با اتوبوس رفتید؟ باشگاه مشکل مالی دارد؟

نمی دانم چرا چنین تصمیمی گرفته شد اما به هر حال برنامه ریزی به این صورت شد. البته اگر بحث زمان را هم در نظر بگیریم چندان فرقی با سفر هوایی نداشت. ما باید ۴ ساعت با اتوبوس به تهران می آمدیم و یک ساعت هم پرواز به اهواز می شد. بعد هم با اتوبوس به مسجدسلیمان برویم که این مسأله باعث می شد باز هم سفرمان طولانی شود. سال های قبل با پرواز می رفتیم که این بار تصمیم گرفته شد با اتوبوس برویم. به هر حال سفر با اتوبوس خسته کننده تر است.

این هفته هم بازی سخت و

مهمی مقابل فولاد خوزستان دارید. هفته گذشته تیم سابق تان را بردید، این هفته هم می توانید آن یکی تیم سابق خود را شکست دهید؟

فولاد خوزستان جزو تیم هایی است که از اولین دوره لیگ برتر تا الان جزو تیم های با کلاس و باشخصیت به حساب می آید و همیشه جزو مدعیان بوده. فولاد این فصل هم خوب بسته شده و کادرفنی خوبی دارد. فولادی ها به جز یکی، دو فصل در بقیه ادوار لیگ برتر جزو بهترین ها بودند که برای همه حریفان دردسرساز می شدند. به هر حال یکسری اتفاقات افتاد که در آن یکی، دو سال، کارها خوب مدیریت نشد و فولاد ضربه خورد اما این فصل هم یکی از بهترین ها هستند که کادرفنی قوی و خوبی دارد. درست است که فولاد تا الان نتوانست نتایجی که باید و شاید را بگیرد اما این مسأله ممکن است برای هر تیمی به وجود بیاید. فولاد با وجود همین نتایج هم می تواند این فصل جزو مدعیان قهرمانی باشد. اگر جزو مدعیان قهرمانی هم نباشد می تواند جزو ۳ تیم بالای جدول باشد چون کادرفنی قوی و خوبی دارد. با این شرایط ما بدون شک کار سختی مقابل فولاد

داریم که امیدوارم بتوانم برای تیمم مؤثر باشم.

یعنی می توانید از فولاد خوزستان امتیاز بگیرید؟

ما این فصل به جز بازی اول مقابل هوادار و بعد هم مقابل پرسپولیس، در هیچ بازی در اراک به تیمی امتیاز ندادیم و همه را بردیم. مسلماً کار سختی مقابل فولاد که تیمی بزرگ و باشخصیتی است داریم اما تلاش می کنیم امتیاز کامل را بگیریم. کمتر کسی فکر می کرد

آلومینیوم اراک این فصل بتواند تا اینجای جدول برسد اما با یک بازی کمتر در رده ششم قرار گرفتید و می توانید به رده های بالاتر هم برسید.

بله، به هر حال جدول به صورتی شده که با یک برد می توانی چند پله صعود کنی و با یک باخت چند پله پایین می روی. به نظر من در این بازی و مخصوصاً از این بازی به بعد باید تیم ها برای تک تک لحظات و بازی ها تمرکز و برنامه ریزی لازم را داشته باشند. یک اشتباه می تواند همه چیز را به هم بریزد و جایگاه را تا حد زیادی تغییر دهد. باید تلاش کنیم کمترین اشتباه را داشته باشیم و هر تیمی که این شرایط را داشته باشد می تواند مدعی قهرمانی بوده و قهرمان شود. تجربه سال ها حضور

در فوتبال به من ثابت کرد که نیم فصل دوم جای اشتباه نیست و البته امتیاز گرفتن سخت تر خواهد بود.

فکر می کنی در پایان فصل کجای جدول قرار بگیری؟

نمی دانم اما باشگاه روی رتبه تک رقمی تأکید داشت که به نظر من تیم ما پتانسیل حضور در جمع تیم های بالاترین را دارد. ما تا الان تلاش کردیم نتایجی بگیریم که در شأن آلومینیوم باشد و بهتر از فصل قبل هم باشیم.

نبود تماشاگران چقدر تأثیرگذار بود؟

وقتی مسابقات جام جهانی را می دیدیم متوجه می شوم حضور تماشاگران چقدر تأثیرگذار است و جذابیت بازی را بیشتر می کند. کلاً حضور تماشاگران کیفیت بازی را هم بالا می برد. امیدوارم مشکلات زودتر حل شود تا باز هم شاهد حضور تماشاگران در ورزشگاه ها باشیم. سر و صدای تماشاگران، تشویق های شان و صدای بوق ها واقعاً شور و شوق خاصی ایجاد می کند و باعث می شود هیجان بازی بیشتر شود. فوتبال با تماشاگر لذتبخش است که امیدوارم زودتر شاهد حضور آنها در ورزشگاه ها باشیم.